
U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Cosimo Quaranta – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: cosimo.quaranta13@istruzione.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

                    IL DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto legislativo 297 del 16 aprile 1994; 

VISTO Il D.M. del 13 giugno 2007 recante il Regolamento delle supplenze; 

VISTA La O.M. 112/2022 e in particolare l’art. 3, comma 7; 

VISTE le tabelle di valutazione titoli e servizi allegate all’O.M. n. 112/2022; 

VISTO le graduatorie per le supplenze e gli elenchi degli esclusi di cui alla precedente 

O.M. n. 112/2022 ripubblicate in autotutela con provvedimento prot. n. 13590 

del 25/8/2022 e successive rettifiche e integrazioni; 

VISTA La posizione ricoperta dagli aspiranti nelle graduatorie delle classi di concorso 

VISTE Le istanze di partecipazione alle GPS di questa Provincia, presentate dagli aspiranti 

esclusivamente per via telematica; 

VISTA La proposta di rettifica del punteggio di cui al prot. n. 16111/2023 e 16112/2023 

dell’I.C. “De carolis” che quivi si intendono integralmente richiamati e conosciuti e di 

cui se ne condividono le motivazioni; 

LETTI i reclami pervenuti; 

RAVVISATA La necessità di intervenire in autotutela al fine della rettifica dei punteggi o per 

includere/escludere aspiranti in graduatoria; 

CONSIDERATI Gli ulteriori controlli effettuati sulle domande presentate dagli aspiranti; 

CONSIDERATO 

 

 il potere di intervento in autotutela dell’Amministrazione; 

  

 

 

 

DISPONE 

 

 

La rettifica del punteggio e delle posizioni dei seguenti candidati, nelle Graduatorie Provinciali per le 

supplenze della Provincia di Taranto, valevoli per il biennio 2022/2024, come di seguito indicato: 

 

 

- ANGELINI Maria Antonella, punteggio rettificato per la cdc ADMM a punti 85,50, non condividendosi 

la proposta di convalida di cui al prot. 9693/2023 dell’I.C. “Alfieri” in quanto un titolo culturale è 

suscettibile di valutazione pari a 1,00 e rettifica a punti 82,50 per la cdc A001 per certificazione 

informatica rilasciata da Ente non rientrante fra quelli autorizzati dall’Amministrazione; 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:usp.ta@istruzione.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:cosimo.quaranta13@istruzione.it


U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Cosimo Quaranta – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: cosimo.quaranta13@istruzione.it 

 

- MIGLIONICO grazia, punteggio rettificato a punti 69,00 per la cdc ADEE, a punti 51,00 per la cdc 

EEEE, a punti 42,00 per la cdc AAAA; 

 

- TEASTO Margherita, punteggio rettificato a punti 93,00 per la cdc ADEE; 

 

- BAGORDO Lucia punteggio rettificato a punti 37,50 per la cdc A030 e a punti 43,50 per la cdc AJ56, 

non condividendosi la proposta di convalida dell’I.C. “Giovanni XXIII” di Sava (TA) di cui al prot. 

9539/2023 per la parte relativa al titolo culturale poiché il diploma di vecchio ordinamento in pianoforte 

non può considerarsi titolo aggiuntivo rispetto al diploma di II livello in pianoforte a indirizzo 

cameristico e viceversa, si condividono invece le motivazioni riferite alla validità dei servizi e delle 

attività concertistiche; 

  

Sono validate tutte le proposte di convalida del punteggio per le quali questo Ufficio non abbia    emanato 

provvedimento espresso di diniego o rettifica, purché regolarmente acquisite dalle Istituzioni  scolastiche 

nel sistema informativo. 

 

I DD.SS. provvedono l’inserimento contestuale dei decreti di proposta di rettifica a sistema    nella 

data in cui gli stessi vengono emanati. 

 

La pubblicazione del presente decreto sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica ad ogni effetto 

di legge. 

 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi amministrativi e giurisdizionali 

nei termini e con le modalità previste dall’ordinamento vigente. 

IL DIRIGENTE 

Vito Alfonso 
 

 
 

Agli Istituti Comprensivi e CC.DD. 

della Provincia di Taranto 

 

Ai candidati interessati 

Sito web 

sede 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:usp.ta@istruzione.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:cosimo.quaranta13@istruzione.it

		2023-10-26T09:54:59+0000
	ALFONSO VITO


		2023-10-26T12:04:38+0200
	protocollo




